様式第３号(規則第１０条関係)

補助事業等
計 画 変 更

中 止 ・ 廃 止
申請書

平成  年  月  日

  新見市長 池 田 一 二 三  様

                  申請人

         住所又は所在地  新見市

                              氏名又は団体名

                             及び代表者氏名               印

新見市補助金等交付規則第１０条の規定により次のとおり申請します。

指令年月日 平成  年  月  日 指 令 番 号 新見市指令  第   号

補 助 年 度 平成  年度 補 助 金 等 の 名 称
新見市地域づくり推進

事業補助金

補助事業等

の 名 称

補助事業等

の 内 容

変更前

変更後

変更又は中

止(廃止)の

理 由

変更又は中止(廃止)の年月日 平成    年  月  日

添 付 書 類

1 変更計画書

2 収支予算書

3 その他参考資料

様式第３号(規則第１０条関係)

補助事業等
計 画 変 更

中 止 ・ 廃 止
申請書

平成２９年 ８ 月３１日

  新見市長 池 田 一 二 三  様

                  申請人

住所又は所在地  新見市新見３１０－３

                              氏名又は団体名  新見地域づくりの会

                             及び代表者氏名  会長 新 見  太 郎

新見市補助金等交付規則第１０条の規定により次のとおり申請します。

指令年月日 平成○○年 △ 月 □ 日 指 令 番 号 新見市指令○第○○号

補 助 年 度 平成２９年度 補 助 金 等 の 名 称
新見市地域づくり推進

事業補助金

補助事業等

の 名 称
みんなで参加！地域！げんき！づくり事業

補助事業等

の 内 容

変更前

事業番号② ふれあい夏まつり：８月１３日（日）実施予定

※詳細については、交付申請書を参照

変更後

事業番号②の事業の中止

変更又は中

止(廃止)の

理 由

地域を問わず多くの人に参加してもらうためお盆の帰省客などの参加も見込み、８月

１３日に実施することとしていたが、悪天候により開催ができず、その他の日程での

調整もできなかったため、やむを得ず事業を中止することとする。

変更又は中止(廃止)の年月日 平成２９年８月３１日

添 付 書 類

1 変更理由書  （※任意様式に変更する理由等の詳細を記入し、提出）

2 変更後の事業実施計画書 （※申請時に提出した「事業実施計画書」を変更後の内

容に修正し、提出）

※事業費の変更など、軽微なものについては変更申請書の提出は必要ありません。

＜記入例＞

印